
DDGn.)A80
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO
RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
il D.P.R. 10/01/1957 n. 3;
l'art. 39 della L.R. 15/05/2000 n. lO;
il D.Lgs. 30/03/2001 n.165;
il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze 12/02/2004;
ilD.P.R.27/07/2011 n.171;
l'art. 4, lO comma della L.R. 12/01/2012 n. 7;
il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale;
il DA n. 9744 del 18/12/1993, vistato dalla competente Ragioneria centrale il 23/12/1993 al
n. 5511, con il quale il Sig. Stracquadanio Salvatore, nato a xxxxxxxxx il xxxxxxxx,
dipendente a tempo indeterminato dell'Amministrazione regionale, in servizio presso il
Genio Civile di Ragusa, è stato inquadrato con decorrenza giuridica ed economia
21/09/1993 nella qualifica di Assistente tecnico geometra;
il DDG n. 9746 del 12/10/2004 con il quale il Sig. Stracquadanio Salvatore, ai sensi e per
gli effetti della DPReg. n. 10/2001, è stato collocato nella categoria "D" con decorrenza
01112/2001;
l'istanza del 10/02/2021 con la quale il Sig. Stracquadanio Salvatore chiede, ai sensi dell'art.
8 del del DPR 171/2011, la risoluzione del rapporto di lavoro per omissis ;
la nota prot. n. 15870 del 15/02/2021, indirizzata per conoscenza anche all'interessato, con
la quale si chiede, alla omissis ;
l'estratto del omissis , pervenuto al protocollo generale del Dipartimento
in data 29/03/2021 al n. 31153, con il quale il Sig. Stracquadanio Salvatore è stato dichiarato
omississ ;
la nota prot. n. 38684 del 20/04/2021 con la quale è stato notificato al Sig. Stracquadanio
Salvatore omississ e, contestualmente si comunica l'avvio del procedimento di
risoluzione del rapporto di lavoro, ai sensi dell'art. 8 del DPR 171/11, con decorrenza
16/05/2021;
lo stato matricolare della Regione Sicilia;
pertanto, ai sensi dell' art. 8 del DPR 171/20 Il, di dovere risolvere il rapporto di lavoro del
Sig. Stracquadanio Salvatore per omississ ed assoluta al servizio;

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni in premessa specificate a decorrere dal 16/05/2021 è risolto il rapporto di lavoro del Sig.
Stracquadanio Salvatore, nato a Modica il 26/09/1957, categoria "D" è risolto, ai sensi dell'art. 8 del D.P.R.
27/07/2011 n. 171, per omississ , con diritto a pensione ai sensi dell'art. 42 del DPR 1092/73
e, contestualmente, lo stesso è cancellato dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana.



Art. 2

Ai sensi dell'art. 79, comma 8, del vigente CCRL del personale con qualifica non dirigenziale al Sig.
Stracquadanio Salvatore, spetta l'indennità sostitutiva del preavviso, secondo quanto stabilito dall'art. 2122
del codice civile, nonché una somma corrispondente ai giorni di ferie maturati e non goduti.

Il presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi dell' art. 62 della L.R. n. 10/99,
sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana.

o 4 MAGI 2021
Palermo, lì -----

originale agli atti d'ufficio

r


